
 1 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/24-01/24 

URBROJ: 2178-28-02-24-1 

U Gornjoj Vrbi, 24.10.2024. god. 

 

Na temelju članka 3. i članka 6. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 28/10) i članka 30. Statuta Općine Gornja 

Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba“, br. 01/21), Općinsko vijeće Općine Gornja 

Vrba, na 19. sjednici održanoj 23.10.2024. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU o izmjeni Odluke  

o  naknadi za rad Općinskog načelnika koji dužnost 

obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 

 

Članak 1. 

 

Članak 2. Odluke o  naknadi za rad Općinskog načelnika koji dužnost  

obnaša bez zasnivanja radnog odnosa  („Službene novine Općine Gornja Vrba“ br. 6/21, 7/22)  

mijenja se i glasi:         

          „Općinski načelnik, koji dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa, ima 

pravo na naknadu za rad u netto iznosu od 1200 EUR.“ 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke o  naknadi za rad Općinskog načelnika koji dužnost  

obnaša bez zasnivanja radnog odnosa  ostaju na snazi. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba“ . 

 

                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA      

 

                                                                        Predsjednik općinskog vijeća: 

                                                             Dunja Odobašić, mag. iur. 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, 

2. Dokumentacija, 

3. Službene novine Općine Gornja Vrba 


